
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/23 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成25年4月分～平成26年3月分)

7,200 412,800

2 6/16 調査研究費 旅費(4/1～5/28) 68,869 343,931

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 763,931

3 7/28 調査研究費 旅費(7/5～9)パプアニューギニア 332,047 431,884

4 9/30 資料購入費 書籍代 7,359 424,525

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 844,525

5 11/6 資料購入費 書籍代 17,890 826,635

6 12/16 調査研究費 旅費(11/8～14)フィリピン 343,027 483,608

7 12/29 資料購入費 書籍代 5,358 478,250

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 898,250

8 1/16 事務費
iPhone 6機種代
(40,531円÷24ヶ月×6ヶ月×50%)

5,066 893,184

9 1/20 調査研究費 旅費(6/19～10/6) 218,658 674,526

10 1/26 調査研究費

旅費(1/14～18)
高知市丸ノ内・神奈川県小田原市・東京都
品川区

116,562 557,964

11 1/31 資料購入費 書籍代 4,172 553,792

12 2/3 調査研究費

旅費(1/20～23)
沖縄県（那覇市・島尻郡・糸満市・中頭郡・
宜野湾市・豊見城市）

109,623 444,169

13 2/12 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成26年4月分～平成27年3月分)

7,200 436,969

14 2/16 調査研究費
旅費(2/6～10)
岩手県釜石市・宮城県石巻市

112,721 324,248

15 3/2
要請陳情等

活動費 旅費(2/23～24)東京都新宿区 60,502 263,746
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16 3/20 調査研究費 旅費(10/19～１/27) 98,434 165,312

17 3/20 資料購入費 書籍代 2,100 163,212

18 3/31 資料購入費
産経新聞購読料
(平成26年4月～平成27年2月分)

33,374 103,399

19 3/31 事務費
携帯電話利用料
(平成26年3月～平成27年2月分)

59,813 70,025

20 3/31 事務費
タブレット利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

39,876 30,149

21 3/31 調査研究費 旅費(2/28～3/31) 36,150 △ 6,001

合　　　　計 1,680,000 1,686,001 △ 6,001
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